[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	2004

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 13.02.2018 № 317

В связи с внесением изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Октябрьский район:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.02.2018 № 317 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Октябрьского района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «23» сентября  2019 г. № 2004
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «13» февраля 2018 г. № 317
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся на территории Октябрьского района
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес

	1
	71-121 ОП МР 71Н-004
	Подъездная автодорога к Вертодрому
	9/6, 8 километр автодороги «Андра – Октябрьское»

	2
	71-121 ОП МР 71Н-005
	Подъездная автодорога к вертолетным площадкам
	9/5, 8 километр автодороги «Андра – Октябрьское»

	3
	71-121 ОП МР 71Н-006
	Автодорога подъездная к полигону утилизации, общей площадью 5200 кв.м., длина 650 м.
	пгт. Андра

	4
	71-121 ОП МР 71Н-007
	Автодорога
	с. Пальяново, ДНС Сибнефть-Карьер № 69-КПП № 0-КСП КНС 5

.».
PAGE